
PUHJA LASTEAIA HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL NR. 1 

2024/2025 õ/a 

16.oktoober 2024 

Algus:17.40 

Lõpp: 19.00 

Koosolekut juhatas: Leelo Suidt (direktor) 

Koosolekut protokollis: Kairi Nael (õppejuht/ eripedagoog) 

Koosolekul osalesid: Leelo Suidt (direktor) Aila Selleke (õpetajate esindaja) Päivi Märjamaa 

(Elva Vallavalitsuse esindaja), Kristina Ermel (Kuldvõti esindaja), Andrus Mäll (Meelespea 

esindaja), Siim Tammeväli (Rukkisinine esindaja), Kersti Palm (Õnnelill esindaja), Merily Laas 

(Kuldnupp), Karolin Palk (Piibeleht) 

 1. Hoolekogu esimehe valimine 

Pikalt arutati esimehe kandidaatide üle. Ühehäälselt valiti esimeheks Kersti Palm. 

2. Hoolekogu aseesimehe valimine 

Ühehäälselt valiti aseesimeheks Siim Tammeväli. 

 

3. Hoolekogu koosolekute protokollija valimine 

Direktor tegi ettepaneku valida protokollijaks õppejuht. Ühehäälselt valiti protokollijaks 

õppejuht Kairi Nael. 

4. Lasteaia üldinfo 

 Direktor Leelo Suidt tutvustas 2024/2025 õppeaasta teemat: „Raamat 500“, mille 

eesmärk on hoida fookuses eesti keel, meelsus, luule, kirjandus ja eestikeelne raamat. 

Samuti soovitakse elavdada õuesõpet ja märgata rohkem andekaid lapsi. 

Lasteaias õpib sel õppeaastal 119 last, üks koht on veel vaba ning järjekorda pole. 

Lasteaias on 1 liitrühm, 1 sobitusrühm ja 4 tavarühma. 

 

 Andrus Mäll küsis, kas sobitusrühmas peaks olema rohkem õpetajaid, viidates 

seadusele, et sobitusrühmas peaks olema üks õpetaja iga 8 lapse kohta. Kairi Nael 

vastas, et see sõltub lapse puude raskusest. Üldiselt pole rühmas rohkem õpetajaid 

vaja, kui just Rajaleidja ei tee vastavat otsust, et laps vajab tugiisikut. Teema vajab 

veel täpsustamist. 

 

 Leelo Suidt teavitas, et järgmise aasta eelarve on väiksem võrreldes eelmise aastaga. 

Samuti tõuseb alates 1. jaanuarist lasteaia tasu 40 eurolt 45 eurole. 

 



5. Jooksvad küsimused 

 K. Ermel küsis, kas hoolekogu protokollid võiksid olla detailsemad ja pealkirjastatud 

kindlate reeglite järgi. Direktor selgitas, et protokoll sisaldab peamiselt ettepanekuid ja 

vastuvõetud otsuseid. K. Ermel märkis, et lapsevanemad ei pruugi olla teadlikud, kust 

protokolle lugeda ning lasteaed võiks selle kohta selgemalt teavitada.  

OTSUS: Kairi Nael lubas saata lapsevanematele vastavasisulise info ja tagada 

protokollide parema ligipääsu lasteaia kodulehel. 

 K. Ermel ja K. Palm palusid teavitada pikemalt ette lasteaia personali ühisüritustest, 

mis võivad põhjustada lasteaia sulgemise või valverühma moodustamise vajaduse. 

 P. Märjamaa küsis, mitu last on tulemas kooli. Direktor vastas, et 24 + 1 laps. 

 Direktor teatas, et bussisaatja ametikoht võib tühjaks jääda, kuna töötaja on kõhklev 

antud ametikohal jätkamisel. Uue töötaja leidmine võib olla keeruline. 

o A. Mäll küsis, mis on bussisaatja roll. Direktor selgitas, et bussisaatja võtab 

hommikul lapsed vastu, õhtul kogub nad rühmast ning hoiab bussi peal korda 

ja tagab laste turvalisuse. Samuti peavad bussisaatjal olema pedagoogilised 

teadmised.  

o Õppejuht leidis, et bussiring on mugavusteenus, millega K. Ermel ei 

nõustunud. Tema jaoks on bussiring teenus, mida on hädasti vaja. Vastasel 

korral peaks ta lapsed tooma kella 7-ks lasteaeda, mis on õpetajatele 

vastumeelne, või järele tulema kell 18, mis on samuti õpetajatele vastumeelne. 

o Selgus, et vabade kohtade korral kasutavad bussi ka koolilapsed. 

OTSUS: Hoolekogu otsustas, et bussiring on endiselt vajalik ning uue bussisaatja 

leidmine on oluline. Kui seda ei õnnestu teha, tuleb probleemiga taas hoolekogu poole 

pöörduda. 

 S. Tammeväli küsis, kuidas on lahendatud WC-pottide ja kraanikausside vastavus 

laste vanusele pärast otsust rühmi mitte kolida. Direktor selgitas, et kraanikausid on 

vastavatesse mõõtudesse tõstetud, kuid WC-potte pole võimalik tõsta. Laudade osas 

vahetatakse need tulevikus reguleeritavate laudade vastu. 

o Direktor teavitas, et rühmade kolimist Elva Teenused enam ei toeta, mistõttu 

tuleb teenus sisse osta, lahendada olukord oma tööjõuga või paluda 

lapsevanemaid.  

 Direktor andis teada, et 1. novembril lahkub töölt senine välihooldustöötaja Boriss, 

kes töötab Elva Varahalduse all.  

o Hoolekoguliikmed soovitasid kaasata lapsevanemaid lasteaia töödesse ning 

koostada nimekiri vajaminevatest töödest, milles vanemad saavad abiks olla. 

OTSUS: Õppejuht koostab vastava nimekirja, mis tehakse kõigile lapsevanematele 

kättesaadavaks. Lapsevanemad saavad sinna märkida oma nime nende tööde juurde, 

mille tegemisel nad saavad kaasa aidata.  



 A. Mäll tõi esile lasteaia katuse ja ventilatsioonisüsteemi kehva olukorra, viidates 

energiaauditi tulemusele.  

OTSUS: Hoolekogu otsustas esitada vallavalitsusele järelpärimise ventilatsiooni ja 

CO2 mõõdistuste osas. 

 Direktor teavitas, et küttesüsteemi ülevaatus näitas radiaatorite torude mitte vastavust 

nõuetele, põhjustades rühmades temperatuuri kõikumist. 

 S. Tammeväli küsis, kes annab vajaduse korral lasteaias esmaabi. Õppejuht vastas, et 

seda teeb kiirabi ning lasteaia personali seas ei ole kedagi konkreetselt sellesse rolli 

määratud, kuid õpetajad on koolituse läbinud.  Direktor vastas, et esmaabi eest 

vastutab õppejuht. 

 A. Mäll küsis, kas hoolekogul võiks olla oma tegevuskava. Direktor leidis, et see 

oleks kasulik, ja mõnel eelneval aastal on see tehtud. 

 Hoolekogu koguneb vähemalt neli korda aastas, kuid vajadusel toimub koosolekuid 

sagedamini. 

 

 

 

Kersti Palm       Leelo Suidt  

Hoolekogu esimees       Lasteaed Pääsusilm direktor 

 


